АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 марта 2023 г.
	г. Новоалександровск
	№ 320

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации муниципального образования Радужского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края
В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 14 апреля 2017 г. № 34-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Новоалександровского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Новоалександровского района Ставропольского края», Уставом Новоалександровского городского округа Ставропольского края, решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 22 сентября 2017 г. № 1/11 «О вопросах правопреемства», администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации муниципального образования Радужского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 01.06.2012 г. № 33 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»;
- постановление администрации муниципального образования Радужского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 01.02.2016 г. № 11 «Об утверждении административного регламента муниципального образования Радужского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»;

- постановление администрации муниципального образования Радужского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от от 01.02.2016 г. № 10 «Об утверждении административного регламента муниципального образования Радужского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края «Предоставление земельных участков без проведения торгов собственникам зданий, сооружений»;
- постановление администрации муниципального образования Радужского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 01.02.2016 г. № 12 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Радужского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения в собственность по истечению трёх лет с момента заключения договора аренды»;

- постановление администрации муниципального образования Радужского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края  от 01.02.2016 г. № 9 «Об утверждении административного регламента муниципального образования Радужского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном информационном Интернет-портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края                                                                  Э.А.Колтунов